

Data e hora da consulta: 14/03/2024 09:11
Usuário: ***.779.755-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80023	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 20A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.445.033/0001-08	AV. CARLOS RODRIGUES DA CRUZ, S/NCENTRO ADM. GOV.	49081-015
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 2105-8790

Ano	Tipo	Número
2024	NE	149

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168248	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
14/03/2024	Ordinário	422/2024	-	8.140,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.699.403/0001-76	MADESHOPPING SERGIPE LTDA	49060-120
Endereço		
DEPUTADO AIRTON TELES 640 SANTO ANTONIO		
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo			
LEI 14.133 / 2021	75			

Descrição

Empenho de despesa para Aquisição de chapas de MDF, fitas e cortes para aplicação de bordas, para confecção de cachepot e totem a serem utilizados no hall da entrada do (TRT20-SE) Tribunal Regional do Trabalho da 20ª Região, conforme as quantidades e condições estabelecidas no Termo de Referência (doc. 17). Autorização do Sr. Ordenador de despesa constante no item 33 dos autos.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 14/03/2024 09:11
Usuário: ***.779.755-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.140,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - Peças medindo 500x650 .	420,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	8,00000	52,5000	420,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - Peças medindo 470 x 650.	796,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	16,00000	49,7500	796,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 03 - Peças medindo 470 x 470	558,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	16,00000	34,9000	558,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 04 - Peças medindo 2000 x 650	752,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	8,00000	94,0000	752,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 05 - Peças medindo 1970 x 470	752,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	8,00000	94,0000	752,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 06 - Peças medindo 900 x 470	940,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	16,00000	58,7500	940,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 07 - Peças medindo 900 x 500	972,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	16,00000	60,7500	972,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 08 - Peças medindo 600 x 194	595,20

Data e hora da consulta: 14/03/2024 09:11
Usuário: ***.779.755-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	8.140,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 08 - Peças medindo 600 x 194	595,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	24,00000	24,8000	595,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 09 - Peças medindo 600 x 400	811,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	24,00000	33,8000	811,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 10 - Peças medindo 370 x 370	667,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	24,00000	27,8000	667,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 11 - Peças medindo 570 x 770	876,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/03/2024	Inclusão	12,00000	73,0000	876,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TADEU MATOS HENRIQUE NASCIMENTO
***.361.105-**
14/03/2024 09:04:10

Gestor Financeiro

AELIO FABIO OLIVEIRA DE AMORIM
***.839.085-**
14/03/2024 09:09:14